das Maii, A.D. Mo CCo Lo YIIIo.' Hoc igitur mandatum vice

nostra diligentius exsequamini, ac nihilominus vos ipsi com-
pareatis dictis die et loco, cum litteris procuratoriis cleri totius

archidiaconatus vestri, ut vestri praesentia firmius roboretur

quod ad utilitatem ecclesiae Anglicanae de consilio et assensu

vestro contigerit provideri. Datum VIo kalendas Maii, ponti-

ficatus nostri anno prime.

—

(^Ann, Burton, p. 411.)

VII.] Ecclesiastical Councils, 455

IV. A.D. 1273. Summons to a Convocation in which the

Diocesan Clergy are represented hy Episcopal Nominees,

ROBEKTUS, miseratione Divina Cautuariensis archiepiscopus

totius Angliae primas venerabili in Christo fratri et domino
H. Dei gratia Londoniensi episcopo, salutem et frateraae

dilectionis in Domino sempiternum augmentum. Postquam
cura sollicitudinis pastoralis officii nobis fait Divina per-

missione commissa et injuncta, ad statum ecclesiarum et eccle-

siasticarum personarum quoad potuimus nostrae mentis intu-

itum dirigentes, multa circa ea corrigenda et reformanda com-
perimus, quae de fratrum et coepiscoporum nostrorum salubri

consilio necesse est sine morae dispendio, per Dei adjutorium,

digne corrigere et in melius reformare. Hinc est quod
venerandae paternitati vestrae tenore praesentium mandamus
quatenus omnes ecclesiae nostrae Cantuariensis suffraganeos

auctoritate nostra vocetis, quod conveniant apud Novum Tem-
plum Londoniis die Mercurii proximo post instans festum

Sancti Dionysii, super statu ecclesiarum et ecclesiasticarum

libertatum, ac aliis quibusdam articuHs necessariis, nobiscum

tractaturi, provisuri, et ordinaturi, quod ad Dei honorem et

ecclesiae Suae sanctae visum fuerit conveniens expedire. Et ut

negotium hujusmodi saniori consilio fulciatur, injungatis ex parte

nostra singulis episcopis ecclesiae nostrae suffraganeis, ut qui-

libet eorum vocet et ducat secum ad praedictam congregationem

tres vel quatuor personas de majoribus, discretioribus et pru-

dentioribus, suae ecclesiae et dioceseos, ut communi mediante

consilio tantum ecclesiae Dei negotium, Ipsius misericordia

suffragante, felicem sortiatur effectum. Vos etiam sub forma

consimili dictis die et loco compareatis, et faciatis nos per litteras

vestras patentes, praesentium tenorem continentes, de hujus

mandati nostri executione diligenti certiores. Datum apud

Aldington, VII^^o idus Septembris, consecrationis nostrae anno

primo.

—

{Wilkins, Concilia, ii. 26.)

V. A.D. 1277. Summons to a Convocation, in which the